年 月 日

中間市水道事業管理者

中間市長 様

住所

申請者名 印

連絡先 ℡

直結式給水等事前協議等申請書

下記のとおり、３階直結給水工事を行いたく事前協議申請書を提出します。

記

指定給水

装置工事

事業者

住 所

事業者名

主任

技術

者名

設置場所

給水方式 □直圧給水 □増圧給水 □複合給水

建 物

階高等

概 要

建築物 ：□新築 □既設（□共同住宅 □集合住宅 □商業ビル）

給水装置：□新築 □既設

建物階高 階建 ｍ

給水方式

階高

給水 階 ｍ

給水 階 ｍ

計画使用

水 量

１日最大使用水量 m3／日

臨時最大流量 ㍑／秒 （ ㍑／分）

分岐 配水支管 ｍｍ 取出し給水管 ｍｍ

ポンプ方式

（１）メーカー名

（２）型式

（３）日水協認証番号

ポンプ仕様
（１）口径 ｍｍ （２）吐出揚程 ｍ

（３）最大給水量 ㍑／分

水圧状況
（１）配水支管の水圧 ｍ

（２）宅地と配水支管との高低差（ ｍ＋ ｍ＝ ｍ）

給水型 □Ｉ型 □逆Ｕ型 □Ｈ型 □その他（ ）

添付書類
□位置図 □配管略図 □配水立体図

□水利計算書 □その他（ ）